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Protokół 
z obrad Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

z dnia 27 luty 2015 roku 

 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 16.35 

 

Zakończenie obrad – godz. 18.40 

 

 

Komisja  rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Trąbkach Wielkich. Komisję  

otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Marek Czerwiński. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej na podstawie listy obecności poinformował, że cały skład 

Komisji Rewizyjnej jest obecny. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Posiedzenie komisji protokołuje Przewodniczący Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji odczytał plan pracy komisji: 

1. Ciąg dalszy  rozpatrywania pisma Spółdzielni Kółek Rolniczych z dnia 5 listopada 2014r. - 

zapoznanie się z dodatkową dokumentacją w sprawie. 

2. Wykonanie protokołu pokontrolnego w sprawie  pisma Pana Tadeusza S. z dnia 30 września 

2014 roku dot. Wykonania funkcji kontrolnej wobec Wójta Gminy Trąbki . 

3. Zapoznanie się z informacją dotyczącą kosztów obsługi biura rady gminy – papier, toner, 

serwis, okładki. 

 

Ad 1 Ciąg dalszy  rozpatrywania pisma Spółdzielni Kółek Rolniczych z dnia 5 listopada 

2014r. - zapoznanie się z dodatkową dokumentacją w sprawie. 

 

Przewodniczący Komisji odczytał obecnym odpowiedź Kierownika Wydziału 

Zagospodarowania Przestrzennego  Pani Agaty Chmielewskiej na zapytania skierowane przez 

członków komisji rewizyjnej po odbytym w dniu 27.01.2015r. posiedzeniu. 

Radny A. Zarzycki- poinformował, że jako członek komisji rewizyjnej nie ma wiedzy prawnej 

i nie może zając stanowiska w tej kwestii. Jest to okres od dnia wyroku sądowego z 1994 roku 

do tej pory.  Uważa, że jedyną osobą kompetentną jest radca prawny. Jako osoba, która 

pracowała w Urzędzie Gminy jako Sekretarz Gminy  musiał przestrzegać by dokumenty, które 

wychodziły z Urzędu Gminy były rejestrowane z numerem zapisywanym w książce podawczej 

– jako wychodzące.  
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Wywiązała się dyskusja na powyższy temat w czasie której Przewodniczący Komisji 

poinformował, że przygotuje  na kolejne posiedzenie komisji opinię w tej sprawie. 

 

Ad 2 Wykonanie protokołu pokontrolnego w sprawie  pisma Pana Tadeusza S. z dnia         

30 września 2014 roku dot. Wykonania funkcji kontrolnej wobec Wójta Gminy Trąbki. 

Przewodniczący Komisji przypomniał obecnym sprawę Pana Tadeusza S. jak również 

przypomniał o opinii zapadłej podczas ostatniego posiedzenia komisji , które odbyło się 

27.01.2015r. 

Wywiązała się dyskusja na powyższy temat w czasie której wspólnie ustalono, że 

Przewodniczący komisji sporządzi i przedstawi na najbliższym posiedzeniu komisji rewizyjnej 

protokół pokontrolny w powyższej sprawie.  

 

Ad 3  Zapoznanie się z informacją dotyczącą kosztów obsługi biura rady gminy – papier, 

toner, serwis, okładki. 

Przewodniczący komisji zapoznał członków z informacją dotyczącą kosztów obsługi rady 

gminy. 

Członkowie komisji wspólnie po przeanalizowaniu przedstawionych kosztów zauważyli, że 

miesięczny koszt obsługi rady wynosi ok. 240 zł. W ocenie komisji należy doliczyć koszt pracy 

pracownika sporządzającego kopie dokumentów sesyjnych.  

Sporządziła:      Przewodniczący Komisji Rewizyjnej: 

(-)K. Czyż        (-)Marek Czerwiński 


